Vereador RENATO NOGUEI

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando esclarecimentos sobre a

denominação do Parque Linear situado no Bairro Ipê II.

REQUERIMENTO N° 2848/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE. 	SOLICITANDO
ESCLARECIMENTOS SOBRE A DENOMINAÇÃO DO PARQUE
LINEAR SITUADO NO BAIRRO IPÊ II.

PROTOCOLO GERAL N° 3272/2019
Data: 23/09/2019 - Horário: 11:52

iil liili1111111111111111

APROVADO
2:: SET. ll119

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos a informação de que o Parque Linear ainda não possui denominação.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando esclarecimentos sobre a denominação do Parque Linear situado no Bairro Ipê II.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de setembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1